Vista Alegre do Alto/SP • segunda-feira, 14 de janeiro de 2019 • Edição 304 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

EDITAL Nº 002, DE 14 DE JANEIRO DE 2019.
Dispõe sobre a convocação para função e contratação de candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado
aberto pelo Edital nº 01/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e,

Considerando o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, realizado pelo Edital nº 01, de 09 de abril de 2018,
homologado em 30 de maio de 2018.

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2018 para assumirem as funções de
Professor de Educação Básica I, conforme abaixo descritos, para comparecerem em data e local indicados no
presente Edital, munidos de seus documentos pessoais, a fim de manifestar interesse pela função oferecida e ser,
ato contínuo, contratados na ordem de classificação.

Função – Professor de Educação Básica I
Nº de vagas: 11 (três)
Esquema de Convocação:
Data: 24 de janeiro de 2019 (quinta-feira).
Horário: 8h
Local: Prefeitura Municipal de Vista Alegre do Alto
Endereço: Praça Dr. Emilio Henrique Ower Sandolth, nº 278 – Centro

Nome do Candidato Classificação

Jessica Danielli de Carvalho Davela 1

Daniela Augusta da Silva 2

Susimeire Cristina Campanharo Carrareto 3

Raquel de Almeida 4

Anna Carolina Peruquetti 5

Aparecida Eurides Fidélis Guivara Bonilha 6

Josimari Rosana Faria Silva 7

Vista Alegre do Alto/SP • segunda-feira, 14 de janeiro de 2019 • Edição 304 • Página 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

2

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

Amanda AP. Geri Neves da Silva 8

Vanessa Cassineli 9

Roberta Glaciara Alves 10

Carmen Silvia Tasciotti Rodrigues 11

Andréia Aristides de Andrade Araujo 12

Priscila Pereira da Cunha 13

Regina Célia Pereira 14

Kerolin Talida Genaro da Silva 15

Determinar que o Setor de Recursos Humanos proceda às respectivas contratações dos candidatos convocados pelo
presente Edital, pelo período de 04  de fevereiro de 2019 a 11 de dezembro de 2019, obedecida a classificação final
do Processo Seletivo nº 01/2018, homologada 30 de maio de 2018.
Vista Alegre do Alto, 14 de janeiro  de 2019.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

		2019-01-15T14:43:35-0200
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128